

Stratejik Plan Modülü

Bu modülde Stratejik plan işlemleri yapılmaktadır. Stratejik plan için yetkili olan YEGM uzmanı işlemleri yapar.

4-F1: STRATEJİK PLAN:

Yetkili YEGM uzmanı tanımlanmış olan stratejik planları görür ve düzenleme yapabilir.

Adım 1: YEGM uzmanı menüden “Stratejik Plan” ana başlığının altında yer alan “Stratejik Plan İşlemleri” seçeneğine tıklar.

Adım 2: “Stratejik Plan İşlemleri” sayfasında kaydedilmiş olan stratejik planlar listelenir. Belirli kriterler doğrultusunda planların listelenmesi için filtreleme menüsünden faydalanılır. YEGM uzmanına açılan ekranda iki seçenek sunulur. Bunlardan birisi “Yeni Kayıt” bir diğeri ise eğer varsa mevcut stratejik plan üzerinde yapılabilecek “Görüntüle” seçeneğidir.

Adım 3: YEGM uzmanı yeni bir stratejik plan kaydı yapacak ise “Yeni Kayıt” butonuna tıklar. Stratejik plan bilgilerini girebileceği ekran açılır.

1: Stratejik Plan Bilgileri

Bu sayfada YEGM uzmanı stratejik plan hakkında genel bilgileri girer. Bu bilgileri kaydettikten sonra planın ayrıntılarını için gerekli olan diğer 5 adımı içeren sayfalar açılır.

2: Tema Bilgileri

Bu sayfada YEGM uzmanı plana ait temaların listesini görür. Bu sayfa YEGM uzmanına iki seçenek sunulur. Birisi “Ekle” diyerek yeni bir tema tanımlama diğeri ise “Görüntüle” diyerek seçmiş olduğu temayı düzenlemesidir.

3: Amaç Bilgileri

Bu sayfada YEGM uzmanı plana ait amaçların listesini görür. Bu sayfa YEGM uzmanına iki seçenek sunulur. Birisi “Ekle” diyerek yeni bir amaç tanımlama diğeri ise “Görüntüle” diyerek seçmiş olduğu amacı düzenlemesidir.

4: Hedef Bilgileri

Bu sayfada YEGM uzmanı plana ait hedeflerin listesini görür. Bu sayfa YEGM uzmanına iki seçenek sunulur. Birisi “Ekle” diyerek yeni bir hedef tanımlama diğeri ise “Görüntüle” diyerek seçmiş olduğu hedefi düzenlemesidir.

5: Performans Göstergesi Bilgileri

Bu sayfada YEGM uzmanı plana ait performans göstergelerinin listesini görür. Bu sayfa YEGM uzmanına iki seçenek sunulur. Birisi “Ekle” diyerek yeni bir performans göstergesi tanımlama diğeri ise “Görüntüle” diyerek seçmiş olduğu performans göstergesini düzenlemesidir.

6: Eylem Bilgileri

Bu sayfada YEGM uzmanı plana ait eylemlerin listesini görür. Bu sayfa YEGM uzmanına iki seçenek sunulur. Birisi “Ekle” diyerek yeni bir eylem tanımlama diğeri ise “Görüntüle” diyerek seçmiş olduđu eylemi düzenlemesidir.